
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER N.1 DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA 
CARDIOCHIRURGIA. APPROVAZIONE ATTI E ACCOGLIMENTO DOMANDA DI MOBILITA'.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 60/24



IL DIRETTORE
della U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che, in seguito al rilascio da parte della Direzione Area Sanità e Sociale della Regione Veneto 
di autorizzazione all’assunzione a tempo indeterminato di Dirigente Medico disciplina Cardiochirurgia 
(prot. n. 163381/2023), con delibera n. 30 in data 11/01/2024 è stato indetto avviso di mobilità esterna 
volontaria per n. 1 Dirigente Medico disciplina Cardiochirurgia. 

Richiamato il provvedimento n. 48 in data 16/02/2024, con il quale sono stati ammessi i candidati alla 
relativa procedura ed è stato nominato il Direttore della U.O.C Cardiochirurgia, preposto alla valutazione.

Vista la documentazione trasmessa, con nota agli atti della U.O.C. Gestione Risorse Umane, dal Direttore 
della U.O.C. Cardiochirurgia in seguito al colloquio tenutosi in data 20.02.2024.

Visto dunque il parere positivo all’accoglimento della mobilità del candidato Dott. Battaglia Francesco, 
espresso dal medesimo Responsabile.

Ritenuto pertanto di accogliere, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., la domanda di 
mobilità esterna del Dott. Battaglia Francesco, vista l’autorizzazione regionale soprarichiamata.

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

D I S P O N E

1. di accogliere, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., la domanda di mobilità esterna 
del Dott. Battaglia Francesco, dirigente medico disciplina Cardiochirurgia, dipendente della Ulss 
2 Marca Trevigiana;

2. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato, nella forma regolamentare stabilita, all’Albo on-
line aziendale.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-02-26T07:38:26+0100
	Casarin Melissa




